PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCORRÊNCIA Nº 001/2023

EDITAL Nº 012/2023

“ABERTURA DAS PROPOSTAS”

     A COMISSÃO PERMANENTE DE ABERTURA E

JULGAMENTO DE LICITAÇÕES, no uso de suas atribuições legais;

FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que

designou o dia 03 (três) de maio de 2.023 às 09:30 horas, para a abertura

dos envelopes nº 002 – “PROPOSTAS”, apresentados para Concorrência

nº 001/2023 noticiada pelo Edital nº 012/2023, que tem por objeto a

Contratação de Empresa Especializada para Obras de Infraestrutura

Urbana nos Bairros Recanto do Colibri, Bairro da Lagoa e Chácara

das Palmeiras.

Itapecerica da Serra, 28 de abril de 2023.

CLÁUDIO LUIZ GONÇALVES DOS SANTOS

Presidente da Comissão